
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 07 липня 2023 р. Київ № 314 

Про участь національної 
збірної України у міжнародному турнірі 
до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна, І]-23, чоловіки) 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з окремих 
олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних заходів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 № 573, 
договору про проведення експерименту щодо залучення Міністерством молоді 
та спорту України національної спортивної федерації до організації і 
проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 № 4/17/17, Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та 
спортивних змагань України на 2023 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами). 

НАКАЗУЮ: 

1. Офіційній делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 взяти участь у міжнародному турнірі до «Ліга Націй» з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна ШЗ, чоловіки) - II ранг (далі - спортивний 
захід) з 21 по 23 липня 2023р. у М.Барселона (Іспанія). 



2. Затвердити: 
Склад учасників спортивного заходу - міжнародного турніру до «Ліга 

Націй» з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна ШЗ, чоловіки) - II ранг у кількості 
5 осіб, (додаток 1). 

3. Визначити: 
3.1.Відповідальним за проведення спортивного заходу, виконання вимог 

заходів безпеки під час проведення заходу - головного тренера молодіжної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 Липовцева Дмитра Вікторовича. 

3.2. Відповідальним за дотриманням учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарно-протиепідеміологічних заходів - головного тренера 
молодіжної збірної команди України з баскетболу 3x3 Липовцева Дмитра 
Вікторовича. 

4. Відрядити для участі у спортивному заході членів молодіжної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 21 по 23 липня 2023р. у кількості 5 осіб за 
маршрутом: місце перебування - м.Барселона(Іспанія) та зворотньо. 

5. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Липовцеву Дмитру Вікторовичу, переводити спортсменів 
із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу учасників 
спортивного заходу. 

6. Витрати на проїзд, оренду залу, добові, проживання та харчування 
учасників спортивного заходу здійснюються за рахунок власних коштів 
Федерації баскетболу України, а також за рахунок інших джерел, не 
заборонених законодавством. 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 
Від 07 липня 2023р. №314 

список 
Офіційної делегації учасників міжнародного турніру 

до «Ліга Націй» з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна ШЗ, чоловіки) - II ранг 

з 21 по 23 липня 2023 року, м. Барселона (Іспанія) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 

одиниця 

Місце 
перебування 

1. Сергеєв Ігор 
Дмитрович 

Спортсмен Черкаська обл. м.Варшава 
(Польща) 

2. Шорсткий Віталій 
Олександрович 

Спортсмен Харківська обл. м.Варшава 
(Польща) 

3. Сорочан Євгеній 
Олександрович 

Спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м.Варшава 
(Польща) 

4. Скіра Сергій 
Миколайович 

Спортсмен Черкаська обл. м.Варшава 
(Польща) 

5. Липовцев Дмитро 
Вікторович 

Головний 
тренер 

Черкаська обл. м.Варшава 
(Польща) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 


